
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 травня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1317_                   
 
Про продовження договорів 
оренди котелень  
 
 

Розглянувши клопотання Державного вищого навчального закладу 
«Ужгородський Національний університет» від 12.05.2014р. № 38-18/3/26, 
керуючись статтями 317, 319, 327 Цивільного кодексу України, статтями 26, 
60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

 
міська рада ВИРІШИЛА : 

 
1. Продовжити Державному вищому навчальному закладу 

«Ужгородський Національний університет» термін оренди котелень строком 
на 1 (один) рік за адресами: 

- м. Ужгород, вул. П. Мирного, 53; 
- м. Ужгород, вул. Університетська, 12а; 
- м. Ужгород, вул. Митна, 25б. 
2. Встановити розмір річної орендної плати в сумі 1,20 грн. (однієї 

гривні 20 копійок) з урахуванням ПДВ.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань майнової політики, власності та приватизації. 
 
 
 

Секретар ради                                                                                        В. Щадей 
 


